
 

 
 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 30 czerwca 2023 roku 

WPI.271.2.10.2023 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem 
udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto 
ustalonym Zarządzeniem Nr 3/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z 
dnia 04 stycznia 2021 roku, na wykonanie zadania pn: „Zaprojektowanie, 
wykonanie i dostawa czterech tablic pamiątkowych w ramach realizacji 
projektów: 
1) „Stworzenie funkcji kulturowych, w tym edukacyjnych, w dawnym Kasynie 

Oficerskim w Twierdzy Modlin”, 
2) „Wzrost regionalnego potencjału turystycznego poprzez rewaloryzację dawnego 

Kasyna Oficerskiego w Twierdzy Modlin”, 
3) „Aktywizacja społeczna i gospodarcza obszaru rewitalizowanego poprzez rozwój 

infrastruktury dawnego Kasyna Oficerskiego w Twierdzy Modlin”, 
4) „Adaptacja historycznego obiektu dawnego Kasyna Oficerskiego na cele 

turystyczne oraz kulturalno- edukacyjne”, 
oznaczenie sprawy: WPI.271.2.10.2023. 

 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1 377,60 złotych 
brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert. 

Jedna oferta została odrzucona ze względu na brak wypełnionego i podpisanego 
przez Wykonawcę formularza oferty. 

Na podstawie przeprowadzonej oceny ofert, niepodlegających odrzuceniu, 
Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta złożona przez 
Wykonawcę Pana Janusza Ciosek prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama z miejscowości Wieluń. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający uznał w/w ofertę za najkorzystniejszą. 

Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu, oraz ofert 
ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby 
punktów znajduje się w poniższej tabeli: 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 
Fax: (22) 51-22-101 

 
sekretariat@nowydwormaz.pl 

www.nowydwormaz.pl 



 

 
2 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca i jego siedziba Cena oferty 
brutto (zł) 

Porównanie złożonych 
ofert 

Punkty w 
kryterium 

cena 
Pozycja 

1.  
P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 

Wieluń 
820,00 10,00 1 

2.  
Dariusz Malik Foto Studio Malik         

Ostrów Wielkopolski 
984,00 8,33 2 

3.  
IDP INTERSIGN Marek Józefiak             

Łódź 
1 377,60 5,95 3 

4.  
GRUŚ SYLWIUSZ 3R AGENCJA 
REKLAMOWO MARKETINGOWA                

Brzeg Dolny 
1 968,00 4,17 4 

5.  
Bogdan Waśniowski Gabidruk 

Garlica Murowana 6 150.00 Oferta odrzucona 

 
 

Z up. BURMISTRZA 
 

/-/ Janusz Mikuszewski 
Z-ca Burmistrza 


